新竹市關埔國民小學 114學年度第一學期家長會會員代表大會會議紀錄

時間：114年 9 月 19（五）19: 00 ~21:00

地點：關埔國小視聽教室

主席：洪會長錦森

出席人員：見附件一－會議出席簽到表

列席：校長、學校工作同仁

記錄：唐筱媛

壹、主席報告

114學年度家長代表共117位。實際出席人數106位，已達到法定開會出席（1/3）人數，本次

代表大會宣布正式開始。

感謝彩文校長在去年接下了重擔，過去一年順利完成了第三期工程及第四期工程的發包，未

來一年也請校長及各處室主任幫忙將關埔走往更穩定的路上。113學年度家長會收到三百多萬的捐

款，非常感謝各位家長對於學校的捐輸，家長會會將捐款妥善運用在各個孩子們身上，九月底決

算後也會將收支表公布在校網。

新學年度代收代辦費用原為"防疫消毒費”將改為”強化校園衛生費”，因為有人事費用的增

加，可能會有超支現象，新年度會酌量調整備品支出，若有超額會在家委會討論後看是否能由上

個年度屬於總務處的指定捐款做支應，下一學年度再來討論需不需要增加這筆費用。

上學期之後學校四周的人行道路及紅綠燈規劃，除了龍山東路及光復路一段476巷路口外，大

體上已經到很完整的狀態，請家代們一起幫忙宣導在校園周遭騎機車或開車盡量減速，以免小孩

突然衝出造成意外。476 巷路口早上家長會有付費請義交指揮交通，也請按照義交指揮行動，確

保人車安全。

貳、校長致詞（略）

參、校務報告

各處室報告詳見學校網站附件。

肆、家長會會務報告

會務報告詳見學校網站附件。

伍、提案討論

     提案一：是否同意114學年度家長會代收代辦項目之費用，提請討論。

決議：經家長代表舉手表決，103票同意，不同意0票，因此同意114學年度學生家長會代收代

辦費收費及項目（如註冊單所示）。

陸、公告家長委員選舉結果

經由家長委員投票表決後，六年級家長代表黃家睿、廖語婕同為7票，再次進行投票後，

由家長代表廖語婕以8票當選。114學年度家長委員當選名單如下：

六年級
洪錦森

15票

林雯琦

13票

邱富源

8票

廖語婕

8票

五年級
黃慧秦

16票

沈盈汝

16票

李芳甄

16票

武宛瑩

16票

四年級
彭清淵

11票

陳品岑

11票

許家盈

11票

孫斌琪

9票

三年級
陳慧宏

13票

劉美青

12票

彭奎元

12票

莊郁容

10票

二年級
王常殷

8票

李銳

8票

張毓麟

8票

何文君

8票

一年級
莊依潔

9票

鄧雅姿

8票

王喬立

8票

林孟筠

7票

特教代表 杜芋彤

附件一

家長代表大會出席簽到表

附件二

家長代表大會照片